
FÁl{U LTt\ií N tM*CN lC['
oLoMŮUC

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. 5 31 zákona 134/201'6 Sb. o zadáváníveřejných
zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2o24-a0o630 s názvem;

,,Ubytování a ďužby spojené s realízací odborné akce FN olomouc
konference Hospital Management"

L. lnformace o zadavateli:
Fakultnínemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,779 oo olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNOL
kontaktní osoba: Kateřina štýbnarová, tel. 588 44 3850, email: kateřina.stvbnarova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení realizace odborné akce FN olomouc - konference
Hospital Management ve dnech 9. _ 10. L2.2a24 pro maximálně 200 osob.

Požadavkv:
o ubytovací služby v termínu 9. - 10. L2.2024
. ubytování a konferenční prostory v jednom objektu v rámci města olomouc
. ubytovánív hotelu kategorie First Class x**x (4 hvězdičky) se snídaní
. nabídka dostatečné kapacity ubytování pro účastníky kongresu minimálně 80

jednolůžkorných pokojů, přičemž do cenové nabídky bude započteno:
- ubytování v termínu 9. - ]_0. 12.2024 pro 30 osob na fakturu FN olomouc

(ostatní pokoje budou k dispozici pro účastníky konference z řad samoplátců a
uvolnění pokojů bude po dohodě se zadavatelem)

- hotel s kapacitou parkovacích míst alespoň 60 míst, z toho 30 bude započteno do
cenové nabídky.

Konferenční službv:

kongresový sál s kapacitou pro 200 osob _ divadelní uspořádání (9. 12. do 19:00 hod, 10.12.
2024 do 16:00 hod)

salonek pro 20 osob na jednání organizačního výboru během konání konference 9. a Lo. L2.
2024
prostory pro prezentaci min. 10 firem s přípravou (stoly, Židle, el' přípojky) dle zadání
prostor pro catering

Technika a službv:

Podium, řečnický pult, dataprojektor a plátno, připojení k WlFl, požadavek součinnosti
s vlastním externím dodavatelem technické podpory kongresu (příprava 4 hodiny před akcí,
příp. den předem dle možností).
šatna s obsluhou - 1 šatnářka (9. 12. _v čase 12:00 _ 19:00 hod; Io. 12.- v čase 9:0O _ 16:00
hod).

a

a

a

a

a

ZdravotníkŮ 248/7
. .: i: ,r Ji ra lr_

: : -ř:_|j ]éš l+1 ]j:

r: i :jt, :X! l r1 :1:!,

i!','.'i!.T;t a i.fz

:; i,''l:.? \|: 'i

i.!- i51 l:l i,r ,

ii-: C|]09839Ž

r]í.': CZ,:]0J!b.i9]



tAl{U LíN í Nl [?\,t o { í'.J i CE
CLŮ&{oUC

Caterinq:

1.den 9. L2.2024
občerstvení pro max. 200 osob v rozsahu:

- Nápojový balíček (voda, káva, čaj) po celý den
- ]".coffee break (2 ks sladkého pečiva/osoba, 2 ks slaného pečiva/osoba, ovoce)
- 2.coffee break (2 ks sladkého pečiva/osoba,2 ks slaného pečiva/osoba, ovoce)

oběd (bufetovou formou, polévka, 2x hlavní jídlo, salátový bar, dezert _
výběr ze 2) - maximální cena 400,- Kč vč. DPH/osoba

- nápoje k obědu -voda ve džbánech, do cenové nabídky započítat 125 ks 1 | karafy_
účtovat dle reálné spotřeby

- večeře pro max. ]_50 osob (bufetovou formou - 2x hlavníjídlo, salátový bar, dezert
_ výběr ze 2) _ maximální cena 400,- Kč vč. DPH/osoba

- nápoje k večeři - voda ve džbánech, do cenové nabídky započítat 75 ks 1 l karafy,
účtovat dle reálné spotřeby

- další nealko nápoje dle spotřeby v hodnotě max. 300 Kč vč. DPH/osoba

2.den 10. t2.2024
občerstvenípro max. 100 osob v rozsahu:

- Nápojový balíček (voda, káva, čaj) po celý den
- 1x coffee break (2ks sladkého pečiva/osoba,2ks slané pečivo/osoba)
- oběd (dva druhy polévky, pečivo, 2 druhy salátu) - maximální cena 30O,- Kč vč.

DPH/osoba
- nápoje k obědu _ voda ve džbánech, do cenové nabídky započítat 50 ks 1 l karafy -

účtovat dle reálné spotřeby

Místo a doba plnění:
Doba plněn í: 9.-Io.I2. 2024
Místo plnění: dle výsledku veřejné zakázky

4. Podání nabídek
Každý účastníkje oprávněn podat do veřejné zakázky pouze jednu nabídku, varianty nabídek
nejsou přípustné. Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podánínabídek končídnem 24.9.2o24v 10:00 hodín.
Nabídka musí být podána pouze V elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podává n í na bídek elektron ického nástroje TenderArena dostu pné ho na :

(www. epordion.c,z / nah kaGO R D lO N/profil/f nol)

Podrobné informace o podání nabídek prostřednictvím profilu zadavatele jsou uvedeny v příloze č. 3
- lnformace k podání nabídek v elektronické podobě.

5. Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatelje oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí
žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty,
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce' Pokud zadavatel
na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

3

zdravotníkŮ 24817
j-f:: !i liLnrcir.l

r r-:4,) <!.a ..i: c r1

-..- ^;- ^a^-- -- l.,a az'-r;0!ssq2



FÁ(ULTl{í N[r,,t*CN1CI
oL0Íť}oUC

6. Hodnocení nabídek
Hodnotícím kritériem je nejniŽšínabídková cena V Kč bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří přílohu
č. 1 této výzvy k podání nabídek. Nabídková cena bude tvořena součtem cen za poskytnuté sluŽby dle
specifikace uvedené v předmětu zakázky v článku 2tétovýzvy.

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků rozhodne
o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou nabídkovou
cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.

7. Zpracování nabídkové ceny
Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění
. nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)
. sazba DPH

' výše DPH
. celková nabídková cena včetně DPH.
Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plněníveřejné zakázky.
Nabídková cena V Kč včetně DPH bude koncová a bude zahrnovat veškeré náklady spojené se
zajištěním služby.

8. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného textu
Smlouvy o spolupráci, která je součástízadávacídokumentace jako Příloha č. 2.
Účastník doplní do textu smlouvy o spolupráci pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí
jako součást nabídky zadavateli.
Dóle ke smlo o spolunróci vvhotoví účostníkpřílohu č. 2 - Storno podmínkv a přílohu č. 3 -
Jednotkové cenv _ položkovÝ rozpočet

Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V takovém
případě nebude nabídka účastníka hodnocena pro nesplnění podmínek výzvy'

9.

LO.

Nabídka zpracovaná v českém jazyce musí obsahovat
Cenovou nabídku za kompletníslužby dle zadání
Doplněnou přílohu č. 1- Krycílist nabídkové ceny
návrh smlouvy o spolupráciv závazné podobě d|e Přílohy č. 2 - Smlouva o spolupráci.
Vyhotovené přílohy smlouvy

ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu
Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah poŽadovaných služeb.
Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanovení 5 6 a s 31 zákona o zadávání veřejných zakázek
Cenová nabídka dodávané služby bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady se zajištěním
služby spojené
Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce. V případě komunikace v
jiném jazyce musí b,/t překlad do českého jazyka její součástí. V případě nesouladu znění českého
a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může b'it
dodavatel, ktený při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným

zdravotníkÚ 248/7
719 Crr Cicnrcirc

- _.i-1:t! .ir1 -

:ii:. +420 5S5.4ii 541
:.rr i', rlcrllii,l; .(z

:-..-.,.:....-.1..-i

Česká r;árcdrl] b:nka '1]'' 
_ : CZLri]i]:]ůE9 :



FÁ'(uLTNí i!IMOCNlC['
oLoíť1sUC

dodavatelem,vyzván emailem k uzavřenísmlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, kteni bude součástíspisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel dalšív pořadí
po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, můŽe být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy budou
osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky '

'/ Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu $ 6 zákona o zadávání veřejných
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti
informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvya plněníveřejnézakázky, nedojde k porušeníprávních předpisů a rozhodnutíupravujících
mezinárodní sankce, kteými jsou česká republika nebo Zadavatel vázáni. Skutečnost, Že
dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, které
je součástí přílohy č. i_ - Krycí list nabídkové ceny těchto zadávacích podmínek.

F.{KIILTNi llElil00NlcE 0L0iíiouc@

Z:' . "orniků 248/7
77S C0 Olornouo

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph'D.
ředitel Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. 1_ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o spolupráci
Příloha č. 3 _ lnformace k e|ektronickému podání nabídek

Zdravotníktl 248/7
779 00 Oiomcuc
!. J/tn='É''iji 1'i .

i;:r: +420 5S5 4i3 841
e'r:.'r.l: info@fnol.cz
url,,w.t'noi.:z

6a!]kclj:ií spaje|ll:
!,.sii; naroCnr llenka
Č'Lt' 35334811'iC710

ii: Ú009839Ž
a,:r_ CZLIiJ!8Eq l

i,lJ. Pave] Dcčk
: ,,


